
UCHWAŁA NR XXXVII/322/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie komunalizacji mienia na rzecz Gminy Nowa Dęba 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 
poz. 713[1]) oraz art. 5 ust. 4 i ustawy z dnia  10 maja  1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990 r. 
Nr 32 poz. 191[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego  o przekazanie na rzecz Gminy Nowa Dęba 
nieruchomości: nr ew. 1586/3 o powierzchni 0,1300 ha, nr ew. 1588/3 o powierzchni 0,0900 ha, nr ew. 
5286 o powierzchni 2,2200 ha, stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w obrębie Chmielów 
–  Gmina  Nowa Dęba. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2020 poz. 1378 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 43, poz. 253, Nr 92, 

poz. 541; Dz. U. z 1991 r. Nr 34, poz. 151; Dz. U. z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. Nr 40, poz. 180; Dz. U. 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; Dz. U. z 1996 Nr 23, poz. 102, Nr 106, poz. 496; Dz. U. z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43; Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, Dz. U. z 2017 poz. 653, Dz. U. 
z 2020 poz. 462 

Id: EBBA6FE3-BD56-480D-B1FB-9E47F40F108D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


